三、股份总数 5,529,961,478 100.00 +111,470 5,530,072,948 100.00

（三） 停止交易及转股
长证转债于 2024 年 3 月 7 日开始停止交易，2024 年 3 月 6 日最后交易日，2024 年 3 月 11

日为最后转股日。 自 2024 年 3 月 12 日起，长证转债在深交所摘牌。
（四） 到期兑付情况
根据中国结算深圳分公司提供的数据，长证转债到期兑付情况如下：
1、到期兑付数量：49,956,434 张
2、到期兑付总金额：人民币 5,245,425,570� 元 （含最后一期利息，含税）
3、兑付资金发放日：2024 年 3 月 12 日
已于 2024 年 3 月 12 日兑付完毕。
（五） 对公司的影响
1、 公司本次到期兑付长证转债面值总额为人民币 4,995,643,400 元 ， 占发行总额的

99.9129%，未对公司资金使用造成影响。
2、截至 2024 年 3 月 11 日收市后，长证转债转股导致公司总股本增加 605,270 股，补充了

公司的资本金。
特此公告

长江证券股份有限公司董事会
二〇二四年三月十三日

证券代码：301008� � � � � � � � � 证券简称：宏昌科技 公告编号：2024-028
债券代码：123218� � � � � � � � � 债券简称：宏昌转债

浙江宏昌电器科技股份有限公司
关于债券持有人可转债

持有比例变动达到 10%的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。
一、可转换公司债券发行情况
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于同意浙江宏昌电器科技股份

有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可 [2023]1057 号）同意注册，
公司于 2023 年 8 月 10 日向不特定对象发行 380.00 万张可转换公司债券（以下简称“可转
债”），每张面值 100 元，发行总额 38,000.00 万元。

经深圳证券交易所同意， 公司可转债于 2023 年 8 月 30 日起在深圳证券交易所挂牌交易，
债券简称“宏昌转债”，债券代码“123218”。

公司控股股东浙江宏昌控股有限公司（以下简称“宏昌控股”），实际控制人陆宝宏先生、周
慧明女士及陆灿先生， 陆宝宏先生控制的金华宏盛企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称

“金华宏盛”）、金华宏合企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“金华宏合”）通过配售合计
持有“宏昌转债”共计 2,578,053 张，占本次发行可转债总量的 67.84%。 具体内容详见公司于
2023 年 8 月 29 日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《浙江宏昌电器科技股份有限公司

向不特定对象发行可转换公司债券上市公告书》。
二、可转债持有比例变动情况
公司于近日收到上述债券持有人通知， 获悉其于 2024 年 3 月 5 日 -2024 年 3 月 11 日期

间，通过深圳证券交易系统以大宗交易的方式合计转让其持有的“宏昌转债” 773,415 张，占本
次债券发行总量的 20.35%。 具体变动情况如下：

股东名称
本次变动前 本次变动情况 本次变动后

持有数量（张） 占本次债券发行
总量比例（%） 变动数量（张） 占本次债券发行总

量比例（%） 持有数量（张） 占本次债券发行总
量比例（%）

宏昌控股 940,784 24.76 403,193 10.61 537,591 14.15

陆宝宏 410,399 10.80 175,885 4.63 234,514 6.17

周慧明 265,393 6.98 113,739 2.99 151,654 3.99

陆灿 68,362 1.80 29,298 0.77 39,064 1.03

金华宏盛 67,830 1.79 29,070 0.77 38,760 1.02

金华宏合 51,870 1.37 22,230 0.59 29,640 0.78

合计 1,804,638 47.49 773,415 20.35 1,031,223 27.14
注：若出现合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的情况，均为四舍五入原因造成。
特此公告。

浙江宏昌电器科技股份有限公司
董事会

2024 年 3 月 13 日

证券代码：003038� � � � � 证券简称：鑫铂股份 公告编号：2024-023

安徽鑫铂铝业股份有限公司
关于完成工商变更登记
并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、基本情况
安徽鑫铂铝业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 17 日召开第三届董事会第

四次会议、2024 年 2 月 2 日召开 2024 年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更公司注册
资本及修订＜公司章程＞并办理工商变更登记的议案》。 具体内容详见公司 2024 年 1 月 18 日
刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）的《关于变更公司注册资本及修订＜公司章程＞并办理工商变更登记的公告》
（公告编号：2024-006）。

二、工商变更登记情况
近日，公司已完成上述事项的工商变更登记和修订后的《公司章程》的备案手续，并取得了

由滁州市市场监督管理局换发的《营业执照》，变更后的相关工商登记信息如下：
名称：安徽鑫铂铝业股份有限公司
统一社会信用代码：913411810772192383
类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）
住所：天长市杨村镇杨村工业区
法定代表人：唐开健
注册资本：人民币壹亿柒仟捌佰肆拾叁万零陆拾壹圆整
成立日期：2013 年 08 月 29 日
经营范围：铝棒材及铝型材、铝制品、轨道交通车辆铝部件、汽车铝部件、新能源光伏部件、

模具的研发、制造、加工、销售；本企业生产所需的原辅材料的销售。（依法须经批准的项目，经
相关部门批准后方可开展经营活动）

三、备查文件
滁州市市场监督管理局换发的《营业执照》。
特此公告。

安徽鑫铂铝业股份有限公司
董事会

2024 年 3 月 12 日

证券代码：003032� � � � � � � � 证券简称：传智教育 公告编号：2024-016

江苏传智播客教育科技股份有限公司
关于深圳证券交易所同意公司撤回向不特定
对象发行可转换公司债券申请文件的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
江苏传智播客教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 5 日召开第三届

董事会第十六次会议及第三届监事会第十二次会议，审议通过了《关于终止向不特定对象发行
可转换公司债券事项并撤回申请文件的议案》，同意公司终止本次向不特定对象发行可转换公
司债券事项并向深圳证券交易所（以下简称“深交所”）申请撤回相关申请文件。 具体内容详见
公司披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于终止向不特定对象发行可转换公

司债券事项并撤回申请文件的公告》。
2024 年 3 月 8 日，公司与保荐人中信建投证券股份有限公司向深交所提交了《江苏传智播

客教育科技股份有限公司关于撤回向不特定对象发行可转换公司债券的申请》《中信建投证券
股份有限公司关于撤回江苏传智播客教育科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债
券的申请》。

近日，公司收到深交所出具的《关于终止对江苏传智播客教育科技股份有限公司申请向不
特定对象发行可转换公司债券审核的决定》，根据《深圳证券交易所上市公司证券发行上市审
核规则》第二十条、《深圳证券交易所股票发行上市审核规则》第六十二条的有关规定，深交所